
sezóna
2025/2026

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ

Divadelní
předplatné

B

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel.: 380 422 730
Email: meks@meks-st.cz 

MěKS Strakonice 

CENA ZA NĚŽNOST
AGENTURA HARLEKÝN
Autor: Dan Gordon 

DÁMY VPŘED
DIVADLO PALACE 
Autor:  Ken Ludwig

Hrají: 
Aurora  - Simona Stašová
Garrett  - Miroslav Etzler
Emma  - Kamila Trnková
Maise  - Otakar Brousek ml.  /  Jan Teplý ml.
Patsy  -  Jessica Bechyňová 

Jak je důležité neztratit v životě vnitřní sílu, smysl pro humor a lásku,  
i když třeba nejsme dokonalí. Dojemný příběh o matce, dceři a jednom 
astronautovi. Simona Stašová si vždy vybírá komedie, které mají nejen 
humor, ale i hloubku. Tentokrát si vybrala jednu z těch opravdu parádních. 
Americkou romantickou a křehkou hru Cena za něžnost. Jsme svědky 
toho, jak je důležité neztratit v životě vnitřní sílu, smysl pro humor  
a lásku, i když třeba nejsme dokonalí. Velmi vtipný, dojemný a silný 
příběh o matce, dceři a jednom astronautovi.
   

Hrají: 
Leo - Patrik Děrgel
Jack - David Gránský
Meg - Henrieta Hornáčková
Audrey - Sabina Rojková / Natálie Dvořáková
Duncan - Martin Pechlát
Florence - Jana Jiskrová / Johanna Tesařová
Doktor - Milan Šteindler / Zdeněk Velen

Ben - Mirek Sabadin

Hlasy na zvukovém záznamu:
Viera Kučerová, Natálie Kučerová, Jana Kališová, Richard Trsťan, 
Saša Petrásek, Milan Školník

Kena Ludwiga, nejslavnějšího žijícího amerického komediografa 
k napsání této komedie vzdáleně inspiroval film Někdo to rád horké. 
Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se v materiální nouzi rozhodnou 
ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako její dlouho nezvěstní 
synovci. Ukáže se však, že stará dáma je naživu a nehledá synovce, ale 
neteře. Jak si s touto neblahou situací Jack a Leo poradí?



 

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 B
, s

ez
ón

a 2
02

5 –
 20

26
ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO

2 450 Kč
2 050 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP

1 750 Kč děti a studenti
(ceny jsou uvedené za šest divadelních představení)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Hrají: 
Martin Písařík
Petr Stach
Jan Holík

Tři stárnoucí kamarádi na úpatí hory a dvoudenní túra před nimi. 
Cíl je jasný: překonat krizi středního věku. Komediální oslava 
přátelství, přírody a života.   

VYPLŇUJTE ČITELNĚ, TISKACÍM PÍSMEM! 
Podpisem této přihlášky berete na vědomí, že dochází ke zpracování osobních údajů v souladu se zásadami  
zveřejněnými na www.meks-st.cz/gdpr. 

S PRAVDOU VEN
DIVADLO VERZE
Autor: Matthieu Delaporte, Alexandre de la Patellière

Hrají: 

Prezident  - Petr Rychlý
Doktor - Luboš Veselý
Hlas sekretářky - Chantal Poullain

Kandidát na prezidenta se ihned po zvolení zabarikáduje ve své pracov-
ně. Co teď? Na pomoc je povolán vyhlášený psychiatr a začíná komedi-
ální jízda plná potrhlých situací, která se řítí k nepředvídatelnému finále.

Petr Rychlý a Luboš Veselý svým hereckým a komediálním talentem 
dodávají představení strhující tempo a nezapomenutelnou atmosféru.
Večer plný smíchu může začít!

Věkové doporučení 15+

MALÉ CHYTRÉ LŽI
DIVADLO KALICH 
Autor: Joe DiPietro

Hrají: 
Alice - Petra Špalková
Bill -  Robert Jašków
Jane - Veronika Arichteva
Billy - Michael Vykus

Nové velké herecké osobnosti Petru Špalkovou, Veroniku Arichtevu, 
Roberta Jaškówa a Michaela Vykuse přivádí do činoherní rodiny 
Divadla Kalich výtečná komedie vyhlášeného, prestižními cenami 
ověnčeného autora Joe DiPietra. V komedii Malé chytré lži se  
s nadsázkou a obrovskou dávkou humoru tak trochu poznáme 
všichni.  Rozesměje vás, kolik malých, ale opravdu chytrých lží je 
třeba k záchraně hned dvou manželství najednou. A jak snadno 
se dá všechno obrátit vzhůru nohama. Matka vždycky pozná, že  
v rodině začíná být něco špatně, ovšem její dobře 
míněná snaha vše změní v obrovské rodinné tsunami... 
Brilantní komedie ze života.

Hrají: 

Martin Stránský

Jan Maléř

Psychologická detektivka plná záhad ze života dvou mužů. Erik 
Larsen se vypravil na opuštěný ostrov za významným spisovatelem 
Abelem Znorkem, aby s ním jakožto redaktor provinčních novin 
udělal interview o jeho poslední knize „Zapřená láska“. Když však 
začne pátrat po identitě ženy, které jsou Znorkovy milostné dopisy 
adresovány, profesní rozhovor o literatuře se změní v osobní souboj 
dvou mužů s odlišným pohledem nejen na lásku a sexualitu, ale 
na život vůbec. Po jedné vyjasněné záhadě vzápětí vynoří další  
a další - dokonce i v reálném životě Erika Larsena, protože i on má 
svá tajemství...

Detektivní komedie odhaluje tajemství mezi dvěma muži  
a nepřítomnou ženou většinou s humorem. Někdy ale i s puškou 
v ruce... Spád nevšedního dialogu napíná, mrazí i baví a navíc 
překvapuje…     

VEJŠLAP 
DIVADLO UNGELT 
Autor: Peter Quilter

ENIGMATICKÉ VARIACE 
AGENTURA MICHAL JANČAŘÍK 
Autor: Éric-Emmanuel Schmitt

Držitelé předplatného v sezoně 2024–2025 mají přednostní právo na zakoupení  
stávajícího místa za předpokladu, že jej zakoupí od 23. 06. 2025 do 04. 07. 2025.

Od 07. 07. do 27. 07. 2025 nabízíme předplatné k volnému prodeji.

Pozvánky na jednotlivá představení již nezasíláme.

Program najdete vždy minimálně s dvouměsíčním předstihem:
– na výlepových plochách ve městě (více než 40 míst)

– na webových stránkách Městského kulturního střediska: www.meks-st.cz 
- ve Zpravodaji města, v ČP servisu, naší brožuře či letáčku

S čímkoli vám rádi poradíme v Městském infocentru na Zámku 1, 
kde probíhá také fyzický prodej předplatného.


